
UCHWAŁA NR XI/97/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie  wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji o zmianę urzędowej nazwy obiektu 
fizjograficznego Mosiacz

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 j.t. ze zm.) oraz art. 8 ust . 4 pkt. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 166, poz.1612 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody Opolskiego z 
wnioskiem w przedmiocie zmiany nazwy urzędowej obiektu fizjograficznego lasu, z nazwy "Mosiacz" na 
nazwę "Mosacz".

2. Uzasadnieniem wystąpienia z wnioskiem jest obecnie istniejący błąd w nazwie obiektu fizjograficznego 
lasu w urzędowym wykazie nazw obiektów fizjograficznych w Polsce. Prawidłowa nazwa lasu, pochodząca od 
nazwy strumienia znajdującego się na tym terenie, ujętego w urzędowym wykazie nazw obiektów 
fizjograficznych w Polsce to "Mosacz".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: E8A7D85F-7A79-4F72-AB35-BBA71069B841. Podpisany




